move - Stundenplan 2020/2021

TVC Sportpark Freiberg

Uhrzeit

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15

15:15-15:30

15:30-15:45

15:45-16:00

16:00-16:15

16:15-16:30

16:30-16:45

16:45-17.00

17.00-17:15

17:15-17:30

17:30-17:45

17:45-18:00

18:00-18:15

18:15-18:30

18:30-18:45

Montag

Dienstag

Mini-move |
1,5-3- jahrige
16:45-17:30 Uhr
Timo Umgelter

move
5 Jahre

17:30-18:30 Uhr

Timo Umgelter

Mittwoch

Mini-move
1,5-3- jahrige
16:45-17:30 Uhr
Nathalie Rau

move 4 Jahre
17:30 - 18:15Uhr
Nathalie Rau

Donnerstag

Freitag

Anderungen vorbehalten.

| Mini-move (mit Eltern)

| allgemeines move-Angebot

Zur Info: Die oben aufgefiihrten Stunden finden alle im TVC Sportpark Freiberg (Adalbert-Stifter-Str.9, 70437 Stuttgart) statt!




